
Furnizare produse alimentare

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA DE ASISTENTA SI PROTECTIE SOCIALA TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-12-2021●

Data aparitiei: 06-01-2022●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1070130]

Furnizare produse alimentare

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1036018 / 21-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA DE ASISTENTA SI PROTECTIE SOCIALA TULCEA
CIF: 15338175
Adresa: Strada: Isaccei, nr. 36, Tulcea, Tulcea, Romania, 820129
Email: contact@daps.ro
Telefon: +40 240513641
Fax: +40 240536641
Persoana contact: STEFANA ZIBILEANU
Punct(e) de contact: STEFANA ZIBILEANU
In atentia: STEFANA ZIBILEANU
URL: www.daps.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare produse alimentare

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta organizatoare Directia de Asistenta si Protectie Sociala Tulcea va încheia
acordul cadru pentru furnizare produse alimentare - 7 loturi: LOT 1 - Fructe si legume proaspete , LOT
2 - Fructe şi legume transformate, LOT 3 - Diverse produse alimentare, LOT 4 – Produse de origine
animală, carne şi produse din carne, LOT 5 - Produse lactate, LOT 6 - Peşte si LOT 7 – Ouă pentru o
perioada de 24 luni, cu maxim 3 operatori economici. Contractele subsecvente se vor încheia cu
operatorii economici semnatari ai acordului cadru care au prețul cel mai scăzut pentru produsele
alimentare (loturile) câștigate la acordul cadru în funcție de necesități. Orice solicitare de clarificări
trebuie transmisă în SEAP. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de
depunere a ofertelor/candidaturilor 15. Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de
clarificări sau informaţii privind documentaţia de atribuire în a 10-a zi înainte de termenul stabilit
pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
25381 / 17-12-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare

Valoare Contract: 602834.9 RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Numar / Data:
25678 / 21-12-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare



Valoare Contract: 62642 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199

Numar / Data:
25799 / 22-12-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare

Valoare Contract: 318179.96 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199

Numar / Data:
25903 / 23-12-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare

Valoare Contract: 1048883.72 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199

Numar / Data:
25902 / 23-12-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare



Valoare Contract: 176218.8 RON

Castigator:
SC BLACK SEA EUROINVESTMENT SRL
CIF: RO21211132
Adresa: Strada Sola 123, Parcela 1113/11/2 lot 2, Constanta, Nr. lot 2, Constanta, Constanta,
Email: office@bsei.ro
Telefon: +40 372748216
Fax: +40 372879540

Lot Neatribuit:
Titlu: Diverse produse alimentare
Data anulare: 26-11-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Oferta depusa a fost
declarata inacceptabilă în baza art. 215 alin (4) din Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările
ulterioare și a prevederilor art. 137 alin. (2), litera b) din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de
achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice, cu modificarile si
completarile ulterioare.

-----


